КФКиС
^̂ 2 99-b/I9

о т  15 n -Ч nn-i г,

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  Ф И З И Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е  И  С П О Р Т У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд0285151

/ 5"  CPS. №  6 9  -уо

О присвоении (подтверж дении)
спортивны х разрядов

На основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту по рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего
спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда,
спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных
категорий спортивных судей от 13.02.2019 №  4:

1. Присвоить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  1.

2. Подтвердить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  2.

3. Отказать в присвоении (подтверждении) третьего спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению №  3.

4. Присвоить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  4.

5. Подтвердить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  5.

6. Отказать в присвоении (подтверждении) второго спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению №  6.

7. Присвоить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  7.

8. Подтвердить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  8.

9. Отказать в присвоении (подтверждении) первого спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению №  9.

10. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета Перельмана А.Б.

П редседатель К ом итета Н .Н .А нтю х

000735871228

прилож ение №  7
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от /€.  ̂ №  У ? -y-j

С писок
спортсм енов, которы м присвоен первы й спортивны й разряд

№
п/п

Ф ИО В ид спорта У Ф С Н  (Ф С О ) Т ренеры ,
подготовивш ие
сп ор тсм ен а(н е
менее 2-х лет)

1 Юматов Алексей
Анатольевич

Автомобильный
спорт

РОО «Спортивная федерация
автомобильного спорта
Санкт-Петербурга»

Самоподготовка

2 Бабенко
Иннокентий
Алексеевич

Акробатический
рок-н-ролл

ГБУ СШ Центрального района
Санкт-Петербурга

Соловьева А.В.

3 Винокурова
Дарья
Александровна

Акробатический
рок-н-ролл

ГБУ СШ Центрального района
Санкт-Петербурга

Рябкова М.П.

4 Текдже Селена
Абидиновна

Акробатический
рок-н-ролл

ГБУ СШ Центрального района
Санкт-Петербурга

Соловьева А.В.

5 Корнилов Кир
Тимурович

Бадминтон 0 0  «Региональная спортивная
федерация бадминтона
Санкт-Петербурга»

Самоподготовка

6 Баженова
Анастасия
Павловна

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Мылов М.А.

7 Баранов Антон
Сергеевич

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Мылов М.А.

8 Баранов
Владислав
Олегович

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Мылов М.А.

9 Белозоров Илья
Сергеевич

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Арцыбашев
И.П.

10 Гавриков Матвей
Алексеевич

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Огарков А.А.

11 Давыдов
Дмитрий
Александрович

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Мылов М.А.

12 Ермолович
Надежда
Леонидовна

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Огарков М .А.

13 Коряченцов
Г ригорий
Вадимович

Биатлон ГБУ СШОР № 3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Арцыбашев
И.П.

14 Кулаков Кирилл
Александрович

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Огарков А.А.

15 Санец Дмитрий
Андреевич

Биатлон ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Арцыбашев
И.П.

10

168 Хомякова Анна
Сергеевна

Синхронное
плавание

СПб ГБУ СШОР по ВВС
«Экран»

Громова А.Е.

169 Шмидт
Александра
Евгеньевна

Синхронное
плавание

СПб ГБУ СШОР по ВВС
«Невская волна»

Рослякова К.В.
Васькович А.С.

170 Арбузов Сергей
Сергеевич

Скалолазание ГБНОУ ДООТЦ
Санкт-Петербурга «Балтийский
Берег»

Самоподготовка

171 Ермолик Снежана
Владимировна

Скалолазание ГБНОУ ДООТЦ
Санкт-Петербурга «Балтийский
Берег»

Садовников
В.В.

172 Ерохина Софья
Дмитриевна

Скалолазание ГБНОУ ДООТЦ
Санкт-Петербурга «Балтийский
Берег»

Садовников
В.В.

173 Михайлова
Татьяна
Андреевна

Скалолазание ГБУ ДЮ Ц М осковского района
Санкт-Петербурга «ЦФКСиЗ»

Сушков А.В.

174 Супрун Алексей
Максимович

Скалолазание ГБНОУ ДООТЦ
Санкт-Петербурга «Балтийский
Берег»

Никитин О.Я.

175 Бадьина Ксения
Николаевна

Сноуборд СПб ГБУ СШОР «Ш ВСМ  по
ЗВС»

Герасимов П.Н.

176 Рудля Вениамин
Борисович

Сноуборд СПб ГБУ СШОР «Ш ВСМ  по
ЗВС»

Герасимов П.Н.

177 Ручкинова Анна
Вадимовна

Спорт глухих СПБРООИ «Спортивная
федерация спорта глухих»

Рогов С.А.

178 Чанышев Андрей
Юрьевич

Спорт глухих СПБРООИ «Спортивная
федерация спорта глухих»

Яковлев А.К.

179 Дурынин Георгий
Дмитриевич

Спорт лиц с
интеллектуальными
нарушениями

ГБУ СШ «Лидер» Ф рунзенского
района Санкт-Петербурга

М едведев Е.А.

180 Павлов Кирилл
Вячеславович

Спорт лиц с
поражением ОДА

СПбРОО «Спортивная
федерация спорта лиц с
поражением опорно
двигательного аппарата и
спорта лиц с
интеллектуальными
нарушениями»

М едведева С.Е.

181 Шишкина Алина
Олеговна

Спорт лиц с
поражением ОДА

СПб ГБУ СОН
«Центр социальной
реабилитации инвалидов и
детей-инвалидов Невского
района Санкт-Петербурга»

Беда А.И.
Волкин А.Ю .

182 Алексеенкова
Кира Дмитриевна

Спортивная
гимнастика

ГБУ СШОР № 2 М осковского
района Санкт-Петербурга

Гусева Г. А.

183 Борисенок
Полина
Сергеевна

Спортивная
гимнастика

ГБУ СШОР № 2 М осковского
района Санкт-Петербурга

Миллер Т.Ю.

184 Вигриянова
Полина Олеговна

Спортивная
гимнастика

ГБУ СШОР №3 Калининского
района Санкт-Петербурга

Махлинская
И.М.